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ITC CLEC (TC14‐042) 

RESPONSE TO SDPUC DATA REQUEST NO. 1 

RECEIVED:  JULY 3, 2014 

DUE:  July 17, 2014 
Question 1.1: 

Provide supporting calculations for the new Local Switching (End Office) Terminating rate of $0.020824 as listed on tariff sheet 
17‐5. 

 

Response 1.1: 

Below is the supporting calculation for the new Local Switching (End Office) Terminating rate of $0.020824 as listed on tariff 
sheet 17‐5: 
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Question 1.2: 

The cover  letter states “This revision  is a revenue neutral rate filing as the overall terminating  intrastate rate per 
minute  for  ITC CLEC will remain the same as currently effective due to  ITC CLEC’s current  interstate terminating 
rate being higher than  its currently effective  intrastate terminating rate per minute”, could you explain why this 
change is ‘revenue neutral’. 

 

Response 1.2: 

As  illustrated  by  the  response  to  1.1,  the  revised  rate  filing  is  revenue  neutral  due  to  no  change  in  overall  terminating 
intrastate rate.  The overall terminating rate will remain at $0.06042 per switched access minute of use.   
 
Below  is a comparison of the  intrastate terminating switched access rate of the proposed effective rates July 1, 2014 versus 
what was in effect July 1, 2013 which illustrates the revenue neutral overall intrastate terminating switched access rate:   
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